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Tampereen kaupungin edustajan nimeäminen Valtiovarainministeriön Kuntien
taloustiedon tilastoinnin ja tietohuollon kehittämisohjelman tuki- ja seuranta-
ryhmään
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Talousjohtaja Jukka Männikkö:

"Valtiovarainministeriö käynnisti 2012 kehittämisohjelman, jonka tavoit-
teena on kuntien ja kuntayhtymien talous- ja toimintatilastotiedon tuot-
tamisen nopeuttaminen kuuteen kuukauteen, 1/4-vuosittaisen talousti-
lastoinnin laajentaminen sekä tietojen laadun ja tietojen vertailukelpoi-
suuden kohentaminen ja varmistaminen. Lisäksi tavoitteena on yksin-
kertaistaa ja helpottaa kuntien tiedonantotaakkaa koordinoimalla nykyis-
tä tehokkaammin valtion kuntiin kohdistamaa tiedonkeruuta sekä tar-
joamalla kuntien käyttöön moderni tiedonkeruujärjestelmä, keskeisen
kuntatilastotiedon tietopankin perustaminen sekä kehittää kuntien tie-
don hallinnan prosesseja ja niitä tukevia välineitä kunnan johtamisessa
tarvittavan tiedon tuotannon parantamiseksi.

Tampereen kaupungin edustaja ohjelman johtoryhmässä on vuoden
2015 aikana ollut talousjohtaja Jukka Männikkö, jonka varajäsenenä on
ollut controller Pauliina Laisi. Valtiovarainministeriö on päättänyt lopet-
taa asetetun johtoryhmän toimikauden 31.1.2016 ja asettaa kuntien
taloustiedon tilastoinnin ja tietohuollon kehittämisohjelman tuki- ja seu-
rantaryhmän toimikaudeksi 1.2.2016 - 30.6.2019.

Ohjelman tuki- ja seurantaryhmän tavoitteena on tukea kuntien talous-
tiedon tilastoinnin ja tietohuollon kehittämisohjelmassa tuotettavien yh-
teisten kehittämisvälineiden toteutusta. Ohjelman tuki- ja seurantaryh-
män yhteistyötehtävä koskee valtion ja kuntien eri sidosryhmien kuntien
ja kuntayhtymien taloustietojen seurantaan, raportointiin ja talousohja-
ukseen liittyviä kehityshankkeita ja tehtäviä. Tuki- ja seurantaryhmä
edistää ohjelman tavoitteiden toteutumista keskinäisen yhteistyön kaut-
ta.

Valtiovarainministeriö pyytää 15.1.2016 lähetetyllä kirjeellään kuntia
nimeämään edustajansa tuki- ja seurantaryhmään 27.1.2016 mennes-
sä. Edustajilla tarkoitetaan varsinaista jäsentä ja varajäsentä."

Yhteyshenkilö: talousjohtaja Jukka Männikkö, puh. 050 5767 539,
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Konsernijohtaja päätti,

että Tampereen kaupungin edustajaksi Valtiovarainministeriön Kuntien
taloustiedon tilastoinnin ja tietohuollon kehittämisohjelman tuki- ja seu-
rantaryhmään toimikaudeksi 1.2.2016 - 30.6.2019 nimetään talousjohta-
ja Jukka Männikkö ja hänen varajäsenekseen nimetään controller Pau-
liina Laisi.
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